
     
 

 
РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   
 

Від  13  квітня  2018  року  № 38 

 

 

Про затвердження  порядку денного 

проведення засідання виконкому 

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому( в додатку). 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     Додаток до  рішення виконкому 

№ 38  від 13 квітня  2018 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

засідання виконавчого комітету  Радехівської міської ради  

 13 квітня 2018 року 

 

1. Про затвердження порядку денного виконкому  13 квітня  2018року. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

2. Про прийняття Особа 1 в члени громадського формування з охорони громадського 

правопорядку. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
3. Про розгляд заяви ФОП Особа 1 щодо погодження режиму роботи комп’ютерного 

клубу « Космолот». 

                                                  доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
4. Про погодження ФОП Особа 1 режиму роботи кафе «Кавалерка». 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

5. Про встановлення дорожнього знаку «Пішохідний перехід» на вул.Сонячна. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
6. Про впорядкування поштових адрес в с.Кути. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

7. Про присвоєння окремих адресних номерів нежитловим будівлям та спорудам  

ТзОВ «Західелітбуд» на вул.Галицька,8 в місті Радехові. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

8. Про присвоєння адресного номера новозбудованому житловому будинку на вулиці 

Коцюбинського в місті Радехові. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

9. РІЗНЕ. 
 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

Від  13  квітня  2018  року  №39  

 

 

Про прийняття  

в члени громадського формування  

по охороні правопорядку в місті Радехові 

 

 

Розглянувши заяву (реєстр. №195 від 23.03.2018р.) гр.Особа 1 про прийняття 

в члени громадського формування по охороні правопорядку в м.Радехові, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Прийняти в члени громадського формування з охорони правопорядку в 

м.Радехові Особа 1. 

2. Видати Особа 1 посвідчення члена громадського формування з охорони 

громадського правопорядку в м.Радехові терміном на 1 рік. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 

Від  13  квітня  2018  року  №40  

 

Про розгляд заяви  

ФОП Особа 1 

щодо погодження режиму роботи  

комп’ютерного клубу  «КОСМОЛОТ» 

 

        Розглянувши заяву (реєстр. №193 від 23.03.2018р.) фізичної особи підприємця 

Особа 1 про погодження режиму роботи комп’ютерного клубу  «КОСМОЛОТ» на 

вулиці Тарнавського,24 в місті Радехові та керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відмовити фізичній особі підприємцю Особа 1 щодо погодження режиму роботи 

комп’ютерного клубу  «КОСМОЛОТ» на вулиці Тарнавського,24 в місті Радехові у 

зв’язку з відсутністю документів, про договірні відносини між лотереєю 

«КОСМОЛОТ» та ТзОВ «Магнум Трейд Лтд» та ФОП Особа 1. 

2. Доручити виконавчому комітету Ради розробити Положення про порядок 

встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери 

послуг і подати на наступне засідання виконкому для затвердження. 

3. З метою ознайомлення, запросити на засідання виконкому начальника 

Радехівського відділення поліції Червоноградського відділу поліції ГУ НП у 

Львівській області М.Спічака, щодо роботи ВП в питанні грального бізнесу на 

території Радехівської міської ради 

4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 



 

 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від 13 квітня 2018  року  № 41 
 

Про  погодження   

ФОП Особа 1 

 режиму роботи кафе  «Кавалерка» 

 

        Розглянувши заяву (реєстр. №237від 11.04.2018р.) фізичної особи -

підприємця Особа 1 про погодження режиму роботи кафе «Кавалерка» на 

проспекті Відродження будинок №12 приміщення№1 в місті Радехові, відповідно 

до прийнятого Порядку погодження режиму роботи об’єктів торгівлі, ресторанного 

господарства та сфери послуг на території м.Радехів, затвердженого рішенням 

виконкому №129 від 25.09.2012р. та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Особа 1 режим роботи об’єкту торгівлі кафе 

«Кавалерка» на проспекті Відродження будинок №12 приміщення№1 в місті 

Радехові, а саме: 

щоденно  з 11.00 год. до 24.00 год. без перерви 

2. ФОП Особа 1 дотримуватись вимог чинного законодавства в частині розміщення 

зовнішньої реклами, вивісок, цінників на державній мові. 

3. При надходженні скарг на роботу об’єкта від правоохоронних та контролюючих 

органів, погодження буде скасовано. 

4. Термін дії даного рішення до 13  квітня 2019 року. 

5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів міської ради М.Макара. 

6. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 



 

 
 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  13  квітня  2018  року  №42 

 

Про встановлення дорожнього знаку  

в м.Радехові на вул.Сонячна 

 

Розглянувши звернення (реєстр. №201 від 27.03.2018р.) жителів будинків 

№1,2,3,4,6,8 на вулиці Сонячна, беручи до уваги зауваження і пропозиції членів 

виконкому, відповідно до пункту 10 частини «а» статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 9 Закону України «Про дорожній рух», 

Правил дорожнього руху, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 10 жовтня 2001 р. № 1306, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.       Погодити встановлення дорожнього знаку- 

 5.35.1 «Пішохідний перехід»  - на вулиці Сонячна; 

2.     Комунальному підприємству «Радехівське ВКГ» (директор Крет І.Т.) виконати 

роботи по його встановленню. 

3.     Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 

Від  13  квітня  2018  року  № 43 

 

Про присвоєння поштових адрес 

квартирам в будинках №1 та №3 

на вул.Радехівська в с.Кути 

 

 

 Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

       

1 Присвоїти:  

- квартирі загальною площею 45,7 кв.м. на вулиці Радехівська,1 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №1 квартира №1 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

 

- квартирі загальною площею 46,5 кв.м. на вулиці Радехівська,1 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №1 квартира №2 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 



                                                                                    80200 

- квартирі загальною площею 46,8 кв.м. на вулиці Радехівська,1 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №1 квартира №4 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- квартирі загальною площею 39,1 кв.м. на вулиці Радехівська,3 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №3 квартира №1 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- квартирі загальною площею 46,8 кв.м. на вулиці Радехівська,3 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №3 квартира №2 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- квартирі загальною площею 37,0 кв.м. на вулиці Радехівська,3 в селі Кути 

Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Радехівська   

будинок №3 квартира №4 

село Кути 

район Радехівський 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

2. Користувачам об’єктів нерухомого майна внести зміни до документів на 

будівлі. 

          3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 



 
 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ   
 

Від  13  квітня  2018  року  № 44 

 

Про присвоєння окремих адресних номерів  

нежитловим будівлям та спорудам 

ТзОВ «Західелітбуд» на вул.Галицька,8 

в місті Радехові 

 

 

Розглянувши заяву (реєстр. № 197 від 26.03.2018р.) та подані документи 

директора ТзОВ «Західелітбуд» Шваюк О.Р. про присвоєння окремих адресних 

номерів  нежитловим будівлям та спорудам на вулиці Галицька,8 в місті Радехові, 

враховуючи свідоцтво про право власності (реєстраційний № 2084439 від 

14.12.2005р.) на комплекс будівель і споруд по вул.Галицька,8 на ім’я ТзОВ 

«Західелітбуд»,  керуючись підпунктом 10 пункту „б” статті 30, частиною шостою 

статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1 Присвоїти окремим нежитловим будівлям та спорудам ТзОВ «Західелітбуд»:  

- Будівлі адмінбудинку, поз.1 загальною площею 907,8 кв.м. на вулиці 

Галицька,8 в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Галицька    

будинок №8 «б» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

-  Будівлі прохідної,  поз.2 загальною площею 21,1 кв.м. на вулиці Галицька,8 

в місті Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Галицька    

будинок №8 «в» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

 



- заправочній станції, поз.3 загальною площею 138,0 кв.м. на вулиці 

Галицька,8 в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

будинок №8 «г» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- трансформаторній підстанції, поз.4 загальною площею 29,6 кв.м. на 

вулиці Галицькаа,8 в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «д» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- пилорамі, поз.5 загальною площею 248,5 кв.м. на вулиці Галицька,8 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «е» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- столярному цеху, поз.6 загальною площею 152,9 кв.м. на вулиці Галицька,8 

в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «є» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- матеріальному складу, поз.7 загальною площею 236,0 кв.м. на вулиці 

Галицька,8 в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «ж» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- складу, поз.9 загальною площею 241,0 кв.м. на вулиці Галицька,8 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «з» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 



 

- туалету, поз.10 на вулиці Галицька,8 в місті Радехові адресний  номер, а 

саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «и» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- насосній з водонапірною баштою, поз.11 та поз.13 загальною площею 

44,70 кв.м. на вулиці Галицька,8 в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «і» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- розчинно-бетонному вузолові, поз.14 на вулиці Галицька,8 в місті Радехові 

адресний  номер, а саме:  

-                                                                                вулиця Галицька    

- будинок №8 «ї» 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

 

Від  13  квітня  2018  року  № 45 

 

Про присвоєння адресного  номера 

житловому будинку  

на вулиці Коцюбинського в місті Радехові 

 

 

Розглянувши заяву (реєстр. № 181 від 21.03.2018р.) та подані документи  гр. 

Особа 1 про присвоєння адресного номера житловому будинку на вулиці 

Коцюбинського в місті Радехові, керуючись підпунктом 10 пункту „б” статті 30, 

частиною шостою статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

1 Присвоїти:  

- житловому будинку загальною площею 122,8 кв.м. на вулиці 

Коцюбинського в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Коцюбинського   

будинок №х 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 
 


